

MATERIAŁY DO SPRZEDAŻY

I.p.	Nazwa materiału	j.m.	Stan dostępny	cena łączna netto	cena jednostkowa a netto
1.	Rura preizolowana czarna R-65/140 6M	szt	20	11 088,42 zł	554,42 zł
2.	Rura preizolowana czerana R-80/160 6M	szt	4	2 761,70 zł	690,42 zł
3.	Kolano preizolowane K-80/90	szt	4	1 142,15 zł	285,54 zł
4.	Kolano preizolowane czarne K-65/90	szt	6	1 430,31 zł	238,39 zł
5.	Trójnik wznośny preizolowany czarny TW 80/5	szt	2	1 169,48 zł	584,74 zł
6.	Trójnik wznośny preizolowany czarny TW65	szt	2	809,17 zł	404,59 zł
7.	Zespół złącza rur NTU-80/60	Kpl	10	973,77 zł	97,38 zł
8.	Zespół złącza rur NTU -65/140	kpl	30	2 694,93 zł	89,83 zł
9.	Zespół złącza usieczony radiacyjnie NTU	kpl	4	326,42 zł	81,61 zł
10.	Kan-Press kolano 16x16	Szt	5	53,98 zł	10,80 zł
11.	Kan-Press kolano 16x1/2 GW	szt	4	61,76 zł	15,44 zł
12.	Kan-Press kolano 16x1/2 GZ	szt	5	72,85 zł	14,57 zł
13.	Kan-Press Trójnik 20x16x20	szt	3	56,88 zł	18,96 zł
14.	Kan –Press Trójnik 20x20	Szt	5	95,10 zł	19,02 zł
15.	Kan Press złączka FI-20x20	szt	5	60,84 zł	12,17 zł
16.	Kan Press złączka FI 25x25	Szt	5	83,66 zł	16,73 zł
17.	Kan –Press złączka GW 16x1/2	szt	5	61,38 zł	12,28 zł
18.	Kan Press złączka GW 20x1/2	szt	5	72,28 zł	14,46 zł
19.	Kan Press złączka GW 20x3/4	Szt	5	83,57 zł	16,71 zł
20.	Kan Press złączka GZ 16x1/2	Szt	10	100,20 zł	10,02 zł
21.	Kan Press złącznika GZ 20x1/2	szt	5	58,48 zł	11,70 zł
22.	Kan Pres złączka GZ 20x3/4	szt	5	69,26 zł	13,85 zł
23.	Zasuwa burzowa 110	Szt	10	889,00 zł	88,90 zł
24.	Zawór term. Ran-N 20	szt	31	1 015,92 zł	32,77 zł
25.	Zawór Stad Fi-15	Szt	5	770,00 zł	154,00 zł
26.	Zawór Stad Fi-20	szt	4	672,00 zł	168,00 zł
27.	Zawór Stad-32	Szt	2	562,72 zł	281,36 zł
28.	Zawór Stad 2	szt	1	450,33 zł	450,33 zł
29.	Barierka do schodów	szt	2	1 715,00 zł	857,50 zł
30.	Szafka gazowa 25x30x15	szt	13	708,60 zł	54,51 zł
31.	Pompa obiegowa c.o. /230V/	szt	1	2 268,00 zł	2 268,00 zł
32.	Pompa Grundfos Alpha L 25/40	szt	2	616,00 zł	308,00 zł
33.	Przewód OPD 4x4/W MAG/	mb	26	303,58 zł	11,68 zł
34.	Łącznik Krzywkowy	szt	1	270,90 zł	270,90 zł
35.	Wyłącznik bezp. w obudowie	Szt	7	590,70 zł	84,39 zł
36.	Ogrzewacz wody ariston 6l	szt	1	191,73 zł	191,73 zł
37.	Styropian eps 070-038 Fasada 10 cm Frez	M3	6,5	631,58 zł	97,17 zł
38.	Luksfer żółty	szt	10	118,77 zł	11,88 zł
39.	Okno pcv 87x59	Szt	7	1 513,82 zł	216,26 zł
40.	Okno pcv 88X46	szt	1	259,00 zł	259,00 zł
41.	Okno pcv	Szt	3	271,46 zł	90,49 zł
42.	Okna pcv	Szt	1	170,10 zł	170,10 zł
43.	Okna pcv 540x590	Szt	1	151,20 zł	151,20 zł
44.	Okna pcv 845x1435	Szt	1	349,30 zł	349,30 zł
45.	Okna pcv 820x450	Szt	2	511,00 zł	255,50 zł
46.	Drzwi al.opeus /1100x2100/	Szt	2	2 676,80 zł	1 338,40 zł
47.	Drzwi opeus /980x2270/	Szt	1	1 247,40 zł	1 247,40 zł

